



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

UGGERHØJ AARHUS A/S
SØNDERGADE 244, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. februar 2020

Søren Thomsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Pengestrømsopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Uggerhøj Aarhus A/S Søndergade 244 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 33 64 79 21 Stiftet: 1. maj 2011 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Bestyrelse	Carsten Henriksen Sten Uggerhøj Lone Østergaard Lasse Brorsbøl Jensen Bo Uggerhøj
Direktion	Sten Uggerhøj
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordjyske Bank A/S Jernbanegade 4-8 9900 Frederikshavn
Advokat	DLA Piper Denmark Advokatpartnerselskab DOKK1 Hack Kampmanns Plads 2, Niveau 3 8000 Århus C

HOVED- OG NØGLETAL

	2018/19 tkr.	2017/18 tkr.	2016/17 tkr.	2015/16 tkr.	2014/15 tkr.
Resultatoppgørelse					
Driftsresultat.....	5.485	508	4.048	6.992	6.175
Finansielle poster, netto.....	171	187	326	-687	-676
Årets resultat.....	4.408	509	3.399	4.904	4.205
Balance					
Balancesum.....	34.218	16.692	25.183	33.840	29.481
Egenkapital.....	11.393	7.985	11.476	12.077	10.173
Pengestrømme					
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	0	0	0	0	0
Nøgletal					
Soliditetsgrad.....	33,3	47,8	45,6	35,7	34,5
Egenkapitalforrentning.....	45,5	5,2	28,9	44,1	47,7

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning:	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Nøgletallene følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger.

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med nye og brugte person- og varevogne med hertil hørende service- og reparationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2018/19 et resultat på 4.408 tkr. mod 509 tkr. i 2017/18.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et resultat i 2019/20 på niveau med resultatet for 2018/19.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		15.668.966	9.712
Personaleudgifter.....	1	-10.183.826	-9.204
DRIFTSRESULTAT		5.485.140	508
Finansielle indtægter.....	2	312.390	417
Finansielle omkostninger.....	3	-141.864	-230
RESULTAT FØR SKAT		5.655.666	695
Skat af ordinært resultat.....	4	-1.247.229	-186
ÅRETS RESULTAT		4.408.437	509
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte.....		4.000.000	1.000
Overført resultat.....		408.437	-491
I ALT		4.408.437	509

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.147.091	1.294
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		14.914.952	9.053
Varebeholdninger.....		16.062.043	10.347
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.540.763	2.896
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		11.084.440	0
Udskudte skatteaktiver.....	5	366.928	469
Andre tilgodehavender.....		1.777.731	2.564
Periodeafgrænsningsposter.....		328.410	389
Tilgodehavender.....		18.098.272	6.318
Likvider.....		58.026	27
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		34.218.341	16.692
AKTIVER.....		34.218.341	16.692
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		6.892.929	6.485
Foreslået udbytte.....		4.000.000	1.000
EGENKAPITAL.....	6	11.392.929	7.985
Andre hensættelser.....	7	29.738	20
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		29.738	20
Selskabsskat.....		1.144.983	570
Anden gæld.....		93.596	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	1.238.579	570
Gæld til pengeinstitutter.....		5.927.405	68
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.859.966	1.975
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		85.414	1.144
Selskabsskat.....		569.884	0
Anden gæld.....		5.114.426	4.930
Kortfristede gældsforpligtelser.....		21.557.095	8.117
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		22.795.674	8.687
PASSIVER.....		34.218.341	16.692
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter	11		

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
Årets resultat.....	4.408.437	509
Skat af årets resultat tilbageført.....	1.247.229	186
Betalt selskabsskat.....	0	-970
Ændring i varebeholdninger.....	-5.716.092	3.359
Ændring i tilgodehavender.....	-11.883.735	5.516
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. bank og skat).....	7.012.303	-2.915
Andre pengestrømme vedrørende driftsaktiviteter.....	9.693	6
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....	-4.922.165	5.691
Andre ændringer i langfristet gæld.....	93.596	0
Betalt udbytte i regnskabsåret.....	-1.000.000	-4.000
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....	-906.404	-4.000
ÆNDRING I LIKVIDER.....	-5.828.569	1.691
Likvider 1. oktober.....	-40.810	-1.732
LIKVIDER 30. SEPTEMBER.....	-5.869.379	-41
Likvider 30. september specificeres således:		
Likvider.....	58.026	27
Gæld til pengeinstitut.....	-5.927.405	-68
LIKVIDER, NETTOGÆLD.....	-5.869.379	-41

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.	Note
Personaleudgifter			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 23 (2017/18: 21)			
Løn og gager.....	8.830.421	7.956	
Pensioner.....	728.065	623	
Andre omkostninger til social sikring.....	625.340	625	
	10.183.826	9.204	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	311.830	417	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	560	0	
	312.390	417	
Finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	141.864	230	
	141.864	230	
Skat af ordinært resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.144.983	570	
Regulering af udskudt skat.....	102.246	-384	
	1.247.229	186	
Udskudt skatteaktiv			5
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver, varebeholdninger, periodeafgrænsningsopster og hensættelser.			
	2019 kr.	2018 tkr.	
Udskudt skatteaktiv 1. oktober.....	469.174	85	
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	-102.246	384	
Udskudt skatteaktiv 30. september.....	366.928	469	

NOTER

						Note
Egenkapital						6
	Aktiekapital	Overført overskud	Foreslået udbytte		I alt	
Egenkapital 1. oktober 2018.....	500.000	6.484.492	1.000.000		7.984.492	
Betalt udbytte.....			-1.000.000		-1.000.000	
Forslag til resultatdisponering.....		408.437	4.000.000		4.408.437	
Egenkapital 30. september 2019.....	500.000	6.892.929	4.000.000		11.392.929	
			2019		2018	
			kr.		tkr.	
Andre hensættelser						7
0-1 år.....			29.738		20	
Langfristede gældsforpligtelser						8
	30/9 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Selskabsskat.....	1.144.983	0	0	569.884	0	
Anden gæld.....	93.596	0	0	0	0	
	1.238.579	0	0	569.884	0	
Eventualposter mv.						9
Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på 13 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 746 tkr.						
Selskabet har indgået huslejeaftaler med en opsigelsesperiode på 24 måneder. Den samlede lejeforpligtelse udgør 3.228 tkr.						
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kilde-skatte såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Uggerhøj Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						10
Selskabets pengeinstitut har stillet toldkreditgaranti på 500 tkr. over for skattemyndighederne.						
Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgaranti på 500 tkr. over for Citroën Danmark A/S.						
Til sikkerhed for selskabets forpligtelse overfor Jyske Finans A/S er der udstedt skadesløsbrev på op til 12.000 tkr. med virksomhedspant i motorkøretøjer. Den bogførte værdi af lagerbeholdning udgør 16.062 tkr. Heraf udgør motorkøretøjer med ejendomsforbehold 8.347 tkr.						

NOTER**Note****Nærtstående parter**

11

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Uggerhøj Holding ApS, Søndergade 244, 9900 Frederikshavn, der er hovedaktionær.

Sten Uggerhøj, Bakkevej 2, 9900 Frederikshavn, der er hovedanpartshaver i Uggerhøj Holding ApS.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.
